А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 2 . / /  Л о / Л №
р.п. Охотск

г  и
О составе антинаркотической
комиссии Охотского района

На основании постановления главы Охотского муниципального района
от 18.09.2008 № 373 «Об антинаркотической комиссии Охотского района»
администрация Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить антинаркотическую комиссию Охотского района в
следующем составе:

глава Охотского муниципального района (далее -  район), председатель
комиссии;

заместитель главы администрации района по социальным вопросам,
заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела по семейной политике и социальной
инфраструктуре администрации района (по правопорядку), секретарь
комиссии;

главный врач краевого государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Охотская центральная районная больница» министерства
здравоохранения Хабаровского края (по согласованию);

главный специалист отдела по семейной политике и социальной
инфраструктуре администрации района (по физической культуре и спорту);

директор муниципального казенного учреждения дополнительного
образования Детско-юношеская спортивная школа «Атлант»;

заведующий сектором опеки и попечительства по Охотскому
муниципальному району министерства образования и науки Хабаровского
края (по согласованию);

начальник отдела культуры администрации района;
начальник отдела образования администрации района;
начальник отдела по семейной политике и социальной инфраструктуре

администрации района;
начальник отделения в р.п. Охотск УФСБ России по Хабаровскому

краю (по согласованию);
начальник отделения МВД России по Охотскому району (по

согласованию);
начальник Охотского линейного пункта полиции на воздушном и

морском транспорте (по согласованию);

2

специалист 1 категории -  ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от
20.01.2014 № 14 «О составе антинаркотической комиссии Охотского
района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района С.В. Ольшевская